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Dzień 1 Zbiórka uczestników przed szkołą. Przejazd nocny w kierunku Szwajcarii. 
 
Dzień 2 WODOSPAD SCHAFFHAUSEN  - powstał on około 14 do 17 tysięcy lat temu w czasie ostatniej epoki lodowcowej i 

obecnie jest największym wodospadem położonym na terenach równinnych Europy. Szerokość kaskady osiąga tu przeszło 150 

metrów, a woda spada z hukiem z wysokości 23 metrów. W ciągu sekundy przepływa tędy blisko 700 tysięcy litrów 

wody. Zakwaterowanie w ośrodku młodzieżowym w Lauterbrunnen). Obiadokolacja.  

 

Dzień 3 Śniadanie, przygotowanie lunch pakietów. Po śniadaniu przejazd do miejscowości zwiedzanie wodospadów 
polodowcowych w Lauterbunnen. Następnie przejazd do  INTERLAKEN oraz wjazd kolejką wysokogórską na szczyt HARDER 
KULM – z którego roztaczają się wspaniałe widoki na cały potężne szczyty Eiger, Mönch i Jungfrau, aż po Matterhorn. Powrót 
do ośrodka. Obiadokolacja.  
 
Dzień 4 Śniadanie, przygotowanie lunch pakietów. Przejazd do BERNA – stolicy Szwajcarii. „Brama do Alp”, administracyjna 
stolica Szwajcarii, piąte co do wielkości miasto, którego symbolem od lat jest niedźwiedź. W programie -średniowieczne miasto, 
dom Einsteina, wieża zegarowa, Muzeum historyczne Berna, góra Gurnetn, kąpielisko Marzili. Powrót do ośrodka. 
Obiadokolacja.  

 
Dzień 5 Śniadanie, przygotowanie lunch pakietów. Po śniadaniu przejazd do miejscowości ENGELBERG – spacer po mieście, 
Klasztor, którego historia sięga początku XII wieku, starodawna manufaktura serowa, skocznia narciarska na której odbywają 
się konkursy Pucharu Świata w skokach narciarskich. LUCERNA –Spreuerbrücke (Most Młyński), drewniany most  z 1408 r., 
Kapellbrücke (Most Klasztorny), najstarszy most drewniany w Europie, pomnik Lwa – symbol miasta, Zeitturm, jedna  
z najstarszych wież zegarowych, mechanizm zegara pochodzi z około 1400 roku, Rathaus, ratusz  
z XVII wieku. Powrót do Laterbrunnen i zwiedzanie wodospadów Trummelbach. Obiadokolacja.  
 
Dzień 6 Śniadanie, przygotowanie lunch pakietów. RAPPERSWILL – zamek, Muzeum Polskie, ogrody różane XVII w. jako 
siedziba książąt niemieckich oraz piękny kościół na wzgórzu Stephansberg. Einsiedeln (szwajcarska Częstochowa) - miejsce z 
cudownym obrazem, miejsce pielgrzymek, ale tez ośrodek sportowy, w którym trenują narciarze, kiedyś trenował tu Adam 
Małysz.  ZURYCH - Bahnhofstrasse, najelegantsza ulica handlowa Szwajcarii i jedna z najbardziej prestiżowych na świecie, 
Lindenhof, wzgórze nad Limmatem z tarasem widokowym, Großmünster, romańsko-gotycka katedra wzniesiona na wysokim 
brzegu rzeki, która góruje nad całym miastem, Fraumünster, kościół ozdobiony współczesnymi witrażami projektu Marca 
Chagalla, Jezioro Zuryskie. Ok 15:00 wejście do Kunst Museum. Obiadokolacja. 

 
Dzień 7 Śniadanie, przygotowanie lunch pakietów. SANTKT GALEN – Kompaktowe miasto we Wschodniej Szwajcarii 

pomiędzy Jeziorem Bodeńskim i regionem Appenzell posiada urocze, wolne od ruchu samochodowego stare miasto. 

Pomalowane na różne kolory wykuszowe okna charakteryzują budynki przy ulicach starówki. Dzielnica klasztorna z 

budynkami opactwa, katedrą oraz biblioteką opacką została wpisana na Listę światowego dziedzictwa UNESCO. 

Wyjazd w kierunku Polski. 

 

Dzień 8 Przyjazd do Polski 

 

CENA 1850 zł (grupa od 36 osób) 

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE: 
•  transport autokarem 
•  zakwaterowanie w ośrodku 
•  wyżywienie –  śniadania, lunch pakiety 
obiadokolacje według programu 

•  ubezpieczenie NNW 10 tyś i 100 tyś KL  
 

DODATKOWO PŁATNE: 
wjazd na szczyt Harder Kulm, wejście na wodospady Schaffhausen, 

wodospady polodowcowe w Lauterbrunnen, Muzuem w Bernie, 

Muzeum Polskie w Rapperswillu, manufaktura serowa w Engelbergu, 

dolina rzeki Aare- 100 CHF 
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Wyjazd edukacyjny 


